“หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมิได้บอก

เลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างดังนี้

                   ให้คิดค่าปรับในอัตราร้อยละ 0  เป็ นจำนวนเท่ากับวันที่ลงนามตามสัญญา จนถึงวันที่            

30 มิถุนายน 2565 ส่วนที่เหลือให้คิดค่าปรับในอัตราวันละ 74,924.25 บาท  (เจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาท-

ยี่สิบห้าสตางค์) และจะต้องชำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ถ้ามี) ในเมื่อผู้ว่าจ้างต้องจ้างผู้ควบคุมงานอีกต่อหนึ่ง

เป็ นจำนวนเงินวันละ…...........….....บาท (…..........................................) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จ

ของงานตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง นอกจากนี้ ผู้รับจ้างยอม